GESICHTSPFLEGE

Intensive Gesichtsbehandlung
Klassische Gesichtsbehandlung
Reinigung und Pflege
Gesichtsbehandlung fir Jugendliche
Gesichtsbehandlung Hydra Originel

Gesichtsbehandlung ,Reine Mannersache*

FUSSPFLEGE & MASSAGE
Medizinische FuBpflege
Wohlfuhl FuBpflege
FuBreflexzonenmassage
FuBreflex Duo

FuBreflex Detox
HonigfuBbad

MASSAGE

Ayurvedische Olmassage

Intensive Wohlfiihimassage

Klassische Wohlftihlmassage

Shiroabhyanga - Ayurvedische Heilmassage

Phyto 5 Schlankheitsbehandlung

WEITERE LEISTUNGEN FUR DAS GESICHT
Wimpern farben

Augenbrauen farben

Brauen Korrektur

Wimpern & Brauen farben inkl. Korrektur
Gesicht harzen

Overlippe harzen

WEITERE LEISTUNGEN
Manikure inkl. Handmassage
Lackieren FiBe

French Lack FuBe

HAARENTFERNUNG
Beine bis Knie
Beine komplett
Achselhohlen

120 Min.
90 Min.

75 Min.

60 Min.
60 Min.
60 Min.

Alle Preise inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.



